Rang

© NV AWNERE

DD WWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRRRRIRIRER RR R
RPOWLONOURWNRERODLOONOGOUNRWNEREODLONUNRWDNREDO

Wourst und Schlussschiessen 2011
08.10.2011- 09.10.2011

Neher Werner
Vallaster Robert
Pfeifer Stefan
Kofler Konrad
Bitschnau Christian
Schapler Christian
Berger Marcel
Dengg Matthias
Fleisch Michael
Fleisch Evelyn
Dietrich Manuel
Neher Walter
Fleisch Glinter
Schoder Hubert
Oberer Werner
Scap Roland
Albrecher Ramona
Bitschnau Magnus
Scheider Horst
Bertle Klaus
Neurauter Monika
Muther Martin
Loriinser Jannik
Fleisch Stefan
Kneubiihler Martin
Mathies Stefan
Mangeng Patrick
Erne Peter

Essl Christina
Ghani Jasmine
Caser Siegfried
Mathies Annette
Maier Lukas
Kohler Natascha
Jussel Emil
Schoder Marcel
Burger Rainer
Bucher Alex
Mathies Kurt
Wachter Artur
Schuler Hubert

Wourstscheibe

SG Montafon
SG Montafon
Illwerke
Kb-sv-gp
ohne Verein
SG Montafon
SG Montafon
ohne Verein
SG Montafon
SG Montafon
ohne Verein
SG Montafon
SG Montafon
ohne Verein
SG Montafon
SG Montafon
ohne Verein
SC Bartholomaberg
ohne Verein
SG Montafon
ohne Verein
VKW

ohne Verein
SG Montafon
ohne Verein
ohne Verein
SG Montafon
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
SG Montafon
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
SG Montafon
ohne Verein
Illwerke

SG Montafon
ohne Verein
SG Montafon
Illwerke

Seite 1 von 3

35
85
95,3
98,3
160,3
163,2
174,2
196,4
197,2
198,9
201,8
204,4
224,4
226,7
227,3
238,4
240,5
256,6
262,8
267,4
278,9
282,6
299,2
306
310,7
313,1
314,3
318,7
322,4
341,1
349,8
349,9
374,1
375,2
376,5
394,4
400,8
401,6
405,2
413
414



Rang
42,
43,
44.
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

Ladner Daniel
Caser Gerald
Rohrer Marcel
Netzer August
Stemer Andre
Kbéberle Herbert
Schnetzer Anton
Hartmann Manuel
Netzer Johannes
Hartmann Peter
Ganahl Stefan
Loriinser Hermann
Heim Julian

Stemer Johannes
Trunsperger Caroline
Tschabrun Fabian
Vallaster Alfred sen.
Strolz Reinhard
Tschugmell Marcellin
Wachter Dominik
Nockl Alexander
Rohrer Thomas
Lorlinser Dominik
Scap Brigitte
Ganahl Theresia
Bahl Natascha
Piazza Klaus
Rohrer Marco
Ganahl Matthias
Kohler Rosa

Sahler Otwin
Trunsperger Natalie
Scap Roland

KeBler Anja

Flatz Lothar

Bertle Clemens
Ghani Susanne
Heim Cheyenne
Ladner Patrick
Hartmann Christian
Winkler Helmut
Zudrell Walter
Muther Gerhard
Malin Hubert
Piazza Chiara
Pfeifer Ernst

ohne Verein
SG Montafon
ohne Verein
SG Montafon
ohne Verein
ohne Verein
TG. Schruns
ohne Verein
SG Montafon
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
SG Montafon
ESV-Feldkirch
ohne Verein
SG Montafon
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
SG Montafon
ohne Verein
Illwerke
Illwerke
ohne Verein
ohne Verein
SG Montafon
Illwerke
ohne Verein
SG Montafon
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
SG Montafon
Bergfreunde Silbertal
VKW

SG Montafon
SG Montafon
USG Bludenz-Biirs

Seite 2 von 3

414,5
423,6
433
443,2
444,8
448,3
450,4
451,9
453,9
471,9
472,9
481,7
482,8
492,6
495,4
500,2
507,1
507,4
508,4
515,6
521,7
528,3
532,2
533,4
534,4
541,2
541,7
543,5
548,1
560,5
562,7
565,8
578,5
597,4
613
630
630,3
641,6
653,7
660,5
661,5
683
700,2
700,6
709,7
714,4



Rang
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

Jussel Melanie
Slovik Thomas
Siegele Vroni
Juffinger Dietmar
Pehmoller Christoph
Diingler Patrick
Albrecher Gertraud
Fleisch Daniel
Sadjak Patrick
Trunsperger Verena
Pehmoller Klaus
Wanko Jirgen
Loretz Markus
Wachter Kristian
Vallaster Anton

ohne Verein
ohne Verein
SG Zams
Illwerke
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
SG Montafon
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
SG Montafon
SG Montafon

Flatz Bernhard ohne Verein
Malin Peter SG Montafon
Pozarnik Julia ohne Verein
Miiller Hubert ohne Verein
Netzer Hans Bergfreunde Silbertal
Loretz Anita ohne Verein
Bitschnau Alexander ohne Verein
Schatzmann Clarissa ohne Verein
Schreiber Elisabeth ohne Verein
Miiller Franz ohne Verein
Sosa Ariel ohne Verein
Pozarnik Petra ohne Verein
Stemer Roland ohne Verein
Bucher Andreas SG Montafon
Margreiter Angelika ohne Verein
Kiing Bernhard ohne Verein
Slovik Tobias ohne Verein
Bitschnau Sandra ohne Verein
Neher Manfred ohne Verein
Wourstkoenig 2011

Loriinser Jannik mit 42 Wiirsten

Seite 3von 3

735,2
742,6
743,6
751,9
756,7
768,3
773,8
800
811
818,5
843,7
878
902,3
909
949,7
965,2
994,1
1001,7
1025,9
1070,3
1098,2
1141,6
1161,9
1212,8
1221,3
1260,1
1281,5
1299,6
1302,7
1401,8
1542,6
1727,1
1950,6
2200,2



Wurst und Schlussschiessen 2011
08.10. und 09.10.2011
Jagdscheibe

Rang 1 2 3 4 5 6 Summe
1. Neher Werner SG Montafon 100 100 99 98 95 100
2. Fleisch Glinter SG Montafon 100 99 98 100
3. Ladner Daniel ohne Verein 100 97 95 93 88 100
4. Schuler Hubert Illwerke 99 98 98 98 97 99
5. Schapler Christian SG Montafon 99 98 98 96 96 99
6. Mangeng Patrick SG Montafon 99 98 98 96 99
7. Malin Peter SG Montafon 99 98 97 97 99
8. Ganahl Stefan ohne Verein 99 97 94 99
9. Caser Gerald SG Montafon 99 96 94 99
10. Kohler Natascha ohne Verein 98 98 97 97 98
11. Vallaster Anton SG Montafon 98 98 98
12. Netzer Johannes SG Montafon 98 97 97 98
13. Pfeifer Stefan lllwerke 98 97 98
14. Scap Roland SG Montafon 98 96 95 98
15. Malin Hubert SG Montafon 98 96 98
16. Flatz Bernhard ohne Verein 98 94 98
17. Piazza Chiara SG Montafon 98 93 93 92 98
18. Bitschnau Magnus SC Bartholoméaberg 98 91 98
19. Caser Siegfried SG Montafon 97 97 97 97
20. Pfeifer Ernst USG Bludenz-Biirs 97 97 96 95 89 97
21. Hartmann Christian ohne Verein 97 96 96 95 94 91 97
22. Fleisch Evelyn SG Montafon 97 96 95 97
23. Kofler Konrad Kb-sv-gp 97 95 94 92 97
24. Bertle Klaus SG Montafon 97 95 91 97
25. Neher Walter SG Montafon 96 96 95 94 93 96
26. Stemer Andre ohne Verein 96 96 96
27. Kohler Rosa lllwerke 96 95 94 96
28. Juffinger Dietmar Illwerke 96 94 96
29. Sahler Otwin ohne Verein 9 93 96
30. Maier Lukas ohne Verein 96 93 96

Seite 1 von 2



Rang 1 2 3 4 5 6 Summe
31. Zudrell Walter Bergfreunde Silbertal 96 87 96
32. Netzer Hans Bergfreunde Silbertal 96 96
33. Heim Julian ohne Verein 95 94 95
34. Berger Marcel SG Montafon 95 94 95
35. Oberer Werner SG Montafon 95 95
36. Mathies Annette ohne Verein 95 95
37. Lorinser Jannik ohne Verein 94 94 94
38. Bertle Clemens SG Montafon 94 93 86 94
39. Lorinser Hermann ohne Verein 94 93 94
40. Winkler Helmut SG Montafon 93 92 92 90 84 93
41. Mathies Kurt ohne Verein 93 91 87 93
42. Koberle Herbert ohne Verein 93 77 77 93
43. Stemer Roland ohne Verein 93 93
44. Lloretz Markus ohne Verein 93 93
45. Wachter Artur SG Montafon 93 93
46. Pozarnik Julia ohne Verein 89 89
47. Flatz Lothar ohne Verein 89 89
48. Mathies Stefan ohne Verein 86 86

Seite 2 von 2



Rang

W NOUh WNRE

W INRNNNMNNNNNMNNNRRRPRRRRPRR R
SVXNODUEWNPLOOLRONNUIAWNEO

Wurst und Schlussschiessen 2011

08.10.201- 09.10.2011

Netzer Johannes
Piazza Chiara
Sahler Otwin
Lorlinser Jannik
Kohler Natascha
Fleisch Stefan
Mangeng Patrick
Caser Gerald
Burger Rainer
Wachter Artur
Vallaster Alfred
Malin Peter
Scap Brigitte
Fleisch Daniel
Vallaster Robert
Fleisch Michael
Wachter Kristian
Winkler Helmut
Berger Marcel
Piazza Klaus
Vallaster Anton
Neher Werner
Pfeifer Ernst
Scap Roland
Fleisch Glnter
Wachter Dominik
Oberer Werner
Bertle Klaus
Bucher Alex
Caser Siegfried

Ehrenscheibe

SG Montafon
SG Montafon
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
SG Montafon
SG Montafon
SG Montafon
lllwerke

SG Montafon
sen.SG Montafon
SG Montafon
ohne Verein
SG Montafon
SG Montafon
SG Montafon
SG Montafon
SG Montafon
SG Montafon
SG Montafon
SG Montafon
SG Montafon
USG Bludenz-Biirs
SG Montafon
SG Montafon
SG Montafon
SG Montafon
SG Montafon
SG Montafon
SG Montafon

Seite 1 von 2

97,3
135,7
278,5
284,2
357,1
392,1
408,7

482
542,9
548,1
575,8
578,6
596,6
642,5
659,4
675,7
708,8
710,9

745
758,5
809,5
838,8
849,4
858,2
859,1
887,4
925,3
970,1
989,3

1.001,20



Rang
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41].
42.
43.
44,
45.

Schapler Christi
Netzer August
Fleisch Evelyn
Malin Hubert
Wachter Gaby
Kofler Konrad
Stemer Andre
Hartmann Christi
Muther Gerhard
Strolz Reinhard
Neher Walter
Saler Josef
Koberle Herbert
Felder Leonhard
Muther Martin

Die ersten 30 Schitzen, werden auf der Ehrenscheibe
von Fleisch Michael eingetragen.

an SG Montafon
SG Montafon

SG Montafon

SG Montafon

SG Montafon
Kb-sv-gp

ohne Verein

an ohne Verein
VKW
ESV-Feldkirch
SG Montafon

SG Montafon
ohne Verein

SG Montafon
VKW

Seite 2 von 2

1.
1.003,20
1.015,50
1.047,40
1.056,60
1.084,10
1.168,20
1.450,40
1.511,00
1.707,40
1.777,70
2.086,90
2.233,40
2.237,60
2.333,40
2.508,20



