Wurst und Schlussschiessen 2011 08.10.2011- 09.10.2011

Wurstscheibe

Rang			1.
1.	Neher Werner	SG Montafon	35
2.	Vallaster Robert	SG Montafon	85
3.	Pfeifer Stefan	Illwerke	95,3
4.	Kofler Konrad	Kb-sv-gp	98,3
5.	Bitschnau Christian	ohne Verein	160,3
6.	Schapler Christian	SG Montafon	163,2
7.	Berger Marcel	SG Montafon	174,2
8.	Dengg Matthias	ohne Verein	196,4
9.	Fleisch Michael	SG Montafon	197,2
10.	Fleisch Evelyn	SG Montafon	198,9
11.	Dietrich Manuel	ohne Verein	201,8
12.	Neher Walter	SG Montafon	204,4
13.	Fleisch Günter	SG Montafon	224,4
14.	Schoder Hubert	ohne Verein	226,7
15.	Oberer Werner	SG Montafon	227,3
16.	Scap Roland	SG Montafon	238,4
17.	Albrecher Ramona	ohne Verein	240,5
18.	Bitschnau Magnus	SC Bartholomäberg	256,6
19.	Scheider Horst	ohne Verein	262,8
20.	Bertle Klaus	SG Montafon	267,4
21.	Neurauter Monika	ohne Verein	278,9
22.	Muther Martin	VKW	282,6
23.	Lorünser Jannik	ohne Verein	299,2
24.	Fleisch Stefan	SG Montafon	306
25.	Kneubühler Martin	ohne Verein	310,7
26.	Mathies Stefan	ohne Verein	313,1
27.	Mangeng Patrick	SG Montafon	314,3
28.	Erne Peter	ohne Verein	318,7
29.	Essl Christina	ohne Verein	322,4
30.	Ghani Jasmine	ohne Verein	341,1
31.	Caser Siegfried	SG Montafon	349,8
32.	Mathies Annette	ohne Verein	349,9
33.	Maier Lukas	ohne Verein	374,1
34.	Kohler Natascha Jussel Emil	ohne Verein SG Montafon	375,2
35. 36.	Schoder Marcel	ohne Verein	376,5
		Illwerke	394,4
37.	Burger Rainer	SG Montafon	400,8
38. 39.	Bucher Alex Mathies Kurt	ohne Verein	401,6 405.2
			405,2
40.	Wachter Artur	SG Montafon	413
41.	Schuler Hubert	Illwerke	414

Rang			1.
42.	Ladner Daniel	ohne Verein	414,5
43.	Caser Gerald	SG Montafon	423,6
44.	Rohrer Marcel	ohne Verein	433
45.	Netzer August	SG Montafon	443,2
46.	Stemer Andre	ohne Verein	444,8
47.	Köberle Herbert	ohne Verein	448,3
48.	Schnetzer Anton	TG. Schruns	450,4
49.	Hartmann Manuel	ohne Verein	451,9
50.	Netzer Johannes	SG Montafon	453,9
51.	Hartmann Peter	ohne Verein	471,9
52 .	Ganahl Stefan	ohne Verein	472,9
53.	Lorünser Hermann	ohne Verein	481,7
54.	Heim Julian	ohne Verein	482,8
55.	Stemer Johannes	ohne Verein	492,6
56.	Trunsperger Caroline	ohne Verein	495,4
57 .	Tschabrun Fabian	ohne Verein	500,2
58.	Vallaster Alfred sen.	SG Montafon	507,1
59.	Strolz Reinhard	ESV-Feldkirch	507,4
60.	Tschugmell Marcellin	ohne Verein	508,4
61.	Wachter Dominik	SG Montafon	515,6
62.	Nöckl Alexander	ohne Verein	521,7
63.	Rohrer Thomas	ohne Verein	528,3
64.	Lorünser Dominik	ohne Verein	532,2
65.	Scap Brigitte	ohne Verein	533,4
66.	Ganahl Theresia	ohne Verein	534,4
67.	Bahl Natascha	ohne Verein	541,2
68.	Piazza Klaus	SG Montafon	541,7
69.	Rohrer Marco	ohne Verein	543,5
70.	Ganahl Matthias	Illwerke	548,1
71.	Kohler Rosa	Illwerke	560,5
72.	Sahler Otwin	ohne Verein	562,7
73.	Trunsperger Natalie	ohne Verein	565,8
74.	Scap Roland	SG Montafon	578,5
75.	Keßler Anja	Illwerke	597,4
76.	Flatz Lothar	ohne Verein	613
77.	Bertle Clemens	SG Montafon	630
78.	Ghani Susanne	ohne Verein	630,3
79.	Heim Cheyenne	ohne Verein	641,6
80.	Ladner Patrick	ohne Verein	653,7
81.	Hartmann Christian	ohne Verein	660,5
82.	Winkler Helmut	SG Montafon	661,5
83.	Zudrell Walter	Bergfreunde Silbertal	683
84.	Muther Gerhard	VKW	700,2
85.	Malin Hubert	SG Montafon	700,6
86.	Piazza Chiara	SG Montafon	709,7
87.	Pfeifer Ernst	USG Bludenz-Bürs	714,4

Rang			1.
88.	Jussel Melanie	ohne Verein	735,2
89.	Slovik Thomas	ohne Verein	742,6
90.	Siegele Vroni	SG Zams	743,6
91.	Juffinger Dietmar	Illwerke	751,9
92.	Pehmöller Christoph	ohne Verein	756,7
93.	Düngler Patrick	ohne Verein	768,3
94.	Albrecher Gertraud	ohne Verein	773,8
95.	Fleisch Daniel	SG Montafon	800
96.	Sadjak Patrick	ohne Verein	811
97.	Trunsperger Verena	ohne Verein	818,5
98.	Pehmöller Klaus	ohne Verein	843,7
99.	Wanko Jürgen	ohne Verein	878
100.	Loretz Markus	ohne Verein	902,3
101.	Wachter Kristian	SG Montafon	909
102.	Vallaster Anton	SG Montafon	949,7
103.	Flatz Bernhard	ohne Verein	965,2
104.	Malin Peter	SG Montafon	994,1
105.	Pozarnik Julia	ohne Verein	1001,7
106.	Müller Hubert	ohne Verein	1025,9
107.	Netzer Hans	Bergfreunde Silbertal	1070,3
108.	Loretz Anita	ohne Verein	1098,2
109.	Bitschnau Alexander	ohne Verein	1141,6
110.	Schatzmann Clarissa	ohne Verein	1161,9
111.	Schreiber Elisabeth	ohne Verein	1212,8
112.	Müller Franz	ohne Verein	1221,3
113.	Sosa Ariel	ohne Verein	1260,1
114.	Pozarnik Petra	ohne Verein	1281,5
115.	Stemer Roland	ohne Verein	1299,6
116.	Bucher Andreas	SG Montafon	1302,7
117.	Margreiter Angelika	ohne Verein	1401,8
118.	Küng Bernhard	ohne Verein	1542,6
119.	Slovik Tobias	ohne Verein	1727,1
120.	Bitschnau Sandra	ohne Verein	1950,6
121.	Neher Manfred	ohne Verein	2200,2

Wurstkoenig 2011 Lorünser Jannik mit 42 Würsten

Wurst und Schlussschiessen 2011 08.10. und 09.10.2011 Jagdscheibe

Rang			1	2	3	4	5	6	Summe
1.	Neher Werner	SG Montafon	100	100	99	98	95		100
2.	Fleisch Günter	SG Montafon	100	99	98				100
3.	Ladner Daniel	ohne Verein	100	97	95	93	88		100
4.	Schuler Hubert	Illwerke	99	98	98	98	97		99
5.	Schapler Christian	SG Montafon	99	98	98	96	96		99
6.	Mangeng Patrick	SG Montafon	99	98	98	96			99
7.	Malin Peter	SG Montafon	99	98	97	97			99
8.	Ganahl Stefan	ohne Verein	99	97	94				99
9.	Caser Gerald	SG Montafon	99	96	94				99
10.	Kohler Natascha	ohne Verein	98	98	97	97			98
11.	Vallaster Anton	SG Montafon	98	98					98
12.	Netzer Johannes	SG Montafon	98	97	97				98
13.	Pfeifer Stefan	Illwerke	98	97					98
14.	Scap Roland	SG Montafon	98	96	95				98
15.	Malin Hubert	SG Montafon	98	96					98
16.	Flatz Bernhard	ohne Verein	98	94					98
17.	Piazza Chiara	SG Montafon	98	93	93	92			98
18.	Bitschnau Magnus	SC Bartholomäberg	98	91					98
19.	Caser Siegfried	SG Montafon	97	97	97				97
20.	Pfeifer Ernst	USG Bludenz-Bürs	97	97	96	95	89		97
21.	Hartmann Christian	ohne Verein	97	96	96	95	94	91	97
22.	Fleisch Evelyn	SG Montafon	97	96	95				97
23.	Kofler Konrad	Kb-sv-gp	97	95	94	92			97
24.	Bertle Klaus	SG Montafon	97	95	91				97
25.	Neher Walter	SG Montafon	96	96	95	94	93		96
26.	Stemer Andre	ohne Verein	96	96					96
27.	Kohler Rosa	Illwerke	96	95	94				96
28.	Juffinger Dietmar	Illwerke	96	94					96
29.	Sahler Otwin	ohne Verein	96	93					96
30.	Maier Lukas	ohne Verein	96	93					96

Rang			1	2	3	4	5	6	Summe
31.	Zudrell Walter	Bergfreunde Silbertal	96	87					96
32.	Netzer Hans	Bergfreunde Silbertal	96						96
33.	Heim Julian	ohne Verein	95	94					95
34.	Berger Marcel	SG Montafon	95	94					95
35.	Oberer Werner	SG Montafon	95						95
36.	Mathies Annette	ohne Verein	95						95
37.	Lorünser Jannik	ohne Verein	94	94					94
38.	Bertle Clemens	SG Montafon	94	93	86				94
39.	Lorünser Hermann	ohne Verein	94	93					94
40.	Winkler Helmut	SG Montafon	93	92	92	90	84		93
41.	Mathies Kurt	ohne Verein	93	91	87				93
42.	Köberle Herbert	ohne Verein	93	77	77				93
43.	Stemer Roland	ohne Verein	93						93
44.	Loretz Markus	ohne Verein	93						93
45.	Wachter Artur	SG Montafon	93						93
46.	Pozarnik Julia	ohne Verein	89						89
47.	Flatz Lothar	ohne Verein	89						89
48.	Mathies Stefan	ohne Verein	86						86

Wurst und Schlussschiessen 2011 08.10.201- 09.10.2011 Ehrenscheibe

Rang			1.
1.	Netzer Johannes	SG Montafon	97,3
2.	Piazza Chiara	SG Montafon	135,7
3.	Sahler Otwin	ohne Verein	278,5
4.	Lorünser Jannik	ohne Verein	284,2
5.	Kohler Natascha	ohne Verein	357,1
6.	Fleisch Stefan	SG Montafon	392,1
7.	Mangeng Patrick	SG Montafon	408,7
8.	Caser Gerald	SG Montafon	482
9.	Burger Rainer	Illwerke	542,9
10.	Wachter Artur	SG Montafon	548,1
11.	Vallaster Alfred	sen.SG Montafon	575,8
12.	Malin Peter	SG Montafon	578,6
13.	Scap Brigitte	ohne Verein	596,6
14.	Fleisch Daniel	SG Montafon	642,5
15.	Vallaster Robert	SG Montafon	659,4
16.	Fleisch Michael	SG Montafon	675,7
17.	Wachter Kristian	SG Montafon	708,8
18.	Winkler Helmut	SG Montafon	710,9
19.	Berger Marcel	SG Montafon	745
20.	Piazza Klaus	SG Montafon	758,5
21.	Vallaster Anton	SG Montafon	809,5
22.	Neher Werner	SG Montafon	838,8
23.	Pfeifer Ernst	USG Bludenz-Bürs	849,4
24.	Scap Roland	SG Montafon	858,2
25.	Fleisch Günter	SG Montafon	859,1
26.	Wachter Dominik	SG Montafon	887,4
27.	Oberer Werner	SG Montafon	925,3
28.	Bertle Klaus	SG Montafon	970,1
29.	Bucher Alex	SG Montafon	989,3
30.	Caser Siegfried	SG Montafon	1.001,20

Rang			1.
31.	Schapler Christi	an SG Montafon	1.003,20
32.	Netzer August	SG Montafon	1.015,50
33.	Fleisch Evelyn	SG Montafon	1.047,40
34.	Malin Hubert	SG Montafon	1.056,60
35.	Wachter Gaby	SG Montafon	1.084,10
36.	Kofler Konrad	Kb-sv-gp	1.168,20
37.	Stemer Andre	ohne Verein	1.450,40
38.	Hartmann Christi	an ohne Verein	1.511,00
39.	Muther Gerhard	VKW	1.707,40
40.	Strolz Reinhard	ESV-Feldkirch	1.777,70
41.	Neher Walter	SG Montafon	2.086,90
42.	Saler Josef	SG Montafon	2.233,40
43.	Köberle Herbert	ohne Verein	2.237,60
44.	Felder Leonhard	SG Montafon	2.333,40
45.	Muther Martin	VKW	2.508,20

Die ersten 30 Schützen, werden auf der Ehrenscheibe von Fleisch Michael eingetragen.